SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEED

EDITAL N.º 12/2015 – GS/SEED

O Secretário de Estado da Educação, no uso das atribuições, tendo em

vista o Edital n.º 10/2007 – GS/SEED, de 27/09/2007, que regulamenta o Concurso

Público para Professor do Quadro Próprio do Magistério, e considerando a decisão

judicial proferida nos Autos de Ação Declaratória n.º 0000588-17.2012.8.16.0179, 4.ª

Vara da Fazenda Pública de Curitiba, resolve

TORNAR PÚBLICO

o presente Edital que divulga o resultado da Avaliação Médica, tornando APTA para

a função a candidata Luzia Maria Tavian Gobetti, RG n.º 1.600.073-6, aprovada e

classificada no Concurso Público de Provas e Títulos para o provimento de cargos

do Quadro Próprio do Magistério do Estado do Paraná, no Concurso Público de

2007, Professor Pedagogo, Núcleo Regional de Educação de Londrina.

Curitiba, 26 de fevereiro de 2015.

Fernando Xavier Ferreira
Secretário de Estado da Educação

rt